

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: lucrari de reparatie a strazii Tineretului din s Batir

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 13.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			9 021,440 197,600
1.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	330,0000	6 237,000
1.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,0000	510,000
1.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,0000	340,000
1.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,0000	220,000
1.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	2,0000	6,000
1.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,0000	197,600
1.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,0000	17,640
1.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
1.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,0000	392,000
1.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,0000	948,500
1.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	120,0000	49,680
1.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,0000	12,720
2	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m			467,800 68,800
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	40,0000	68,800
2.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	420,0000	399,000
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			1 516,200 0,000
3.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	420,0000	1 516,200
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2			79,380 0,000
4.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	420,0000	79,380
5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip.	m3			69,654 14,800
5.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	2,0000	0,464
5.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	10,0000	13,110
5.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	40,0000	14,800
5.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valtrii R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	120,0000	18,360
5.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	120,0000	2,760
5.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	420,0000	20,160

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.